工程居间服务合同
甲方(委托方)：
乙方(受托方)：
为了发挥甲乙双方各自优势，依据国家“合同法”等法律法规，遵照自愿平等、公开透明，互利互惠，诚实守信的原则，由甲方授权委托乙方为其承担建设工程(轻工)，为明确双方的责、权、利，经充分协商达成以下居间劳务服务合同条款，双方共同遵守履行。
一、委托事项：
乙方受甲方委托、联系、承揽施司工程发包方(以下简称第三方)签订的施工合同为准，合同期年。
二、甲方的责任和义务：
1、为乙方提供甲方授权委托书，合同责任人身份证复印件、照片及工队相关资料。
2、甲方与第三方签约前，应对第三方的法人资格、资金资信、履约能力及工程施工内容等方面进行全面考察、审验，自主行使决策、独立承担签约法律责任。
3、甲方与第三方签约生效后，在履行合同期间，双方发生纠纷，由其双方协商处理，并各自承担其相应的法律、经济责任。
、甲方与第三方签约生效后，即为乙方受托居间服务任务完成。若甲方避开乙方单独与第三方达成签约，仍视为乙方居间服务报酬。若甲方后续与第三方签约，支付乙方居间服务报酬亦同。
5、乙方完成甲方委托任务后，并出具乙方完成其委托任务的证明文件。甲方应给乙方提供其与第三方签订的施工承包合同、补充协议，月完成工程量清单等全部相关法律文件。
6、甲方应按本合同约定，按时按量支付乙方居间劳务服务报酬，乙方的居间劳务服务报酬所涉及的劳务、工资等各类税费。由甲方据实全额承担，乙方不提供任何发票、收据等票据。
三、乙方的责任与义务：
1、乙方应按照甲方授权范围实施委托工作，授权期间不得从事各类违法活动，若其发生违法后果由乙方承担。
2、乙方应为甲方提供有关承揽工程项目的发包、施工等真实信息资讯，协助甲方对第三方资讯了解和对工程项目内容实地考察。
3、做好协调工作，及时传达第三方发包条件及要求，努力促成甲方与第三方签订工程施工协议或合同。
、乙方居间劳务服务未能促成甲方与第三方签约，乙方不收取居间服务报酬。但因甲方原因无故抵制签约、失信事前承诺造成居间服务失败，甲方应承担乙方前期开支的全部差旅费，工资等经济损失，具体损失按实际发生额计算或一次性的补偿元人民币。
四、居间服务报酬标准、计算方法与支付方式：
1、报酬提取标准：乙方按甲方每立方合约单价中提取元)，或按甲方每月实际完成工程量轻工总工资额的%提取。扩增的工程量及后续年份完成的工程提取服务报酬额亦同。
2、报酬计算方法：甲方实际完成工程量×提取单价金额或报酬提取率=居间服务报酬。
3、报酬支付方式：
由甲方按其月实际完成工程量轻工工资总额应提居间服务报酬，按乙方指定银行账户每月日前足额划拨支付。酬足额划拨到银行工资卡内，直至服务报酬付清。
、预付居间服务报酬：甲方与第三方签约生效后，为了更好地开展委托任，预付报酬在乙方最后一笔应付报酬中一次扣清。
五、违约责任：
1、本合同生效后，任一方毁约，承担总价款百分之%)违约金。
2、甲方未按时按量支付乙方服务报酬，每日承担百分之%)滞纳金，发生一次，支付一次，以此类推。直至乙方应付报酬结清。
3、因乙方阻碍甲方与第三方签约，给乙方造成直接损失，由乙方承担。
六、其他：
1、本合同未尽事宜，双方另签补充协议执行，补充协议与本合同均具有法律效力。
2、本合同居间服务报酬全部兑付结清(包括后续施工合同)，本合同自行终止。
3、本合同履行期间，双方发生争议不能自行解决，任一方可向有关政府主管部门或人民法院诉讼仲裁解决。
、本合同一式四分，双方各执两份。双方盖章(或按手印)、直接责任人签字生效。均具有法律效力。
七、补充条款：
八、合同附件：
1、甲方授权委托书;
2、甲方与第三方签订的施工协议或合同书;
3、甲方出具乙方完成其授权委托任务的证明文件;
、双方责任人身份证件复印件及照片。
九、合同签署：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日